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П Л А Н

проведения проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий Шумерлинского района Чувашской Республики на 2019 год

	Наименование муни​ципального учреждения и муниципального унитарного предприятия

Шумерлинского района Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения муниципального учреждения и муниципального унитарного предприятия Чувашской  Республики, деятельность которого подлежит проверке
	ОГРН
	ИНН
	Основание проведения

проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и (выездная)
	Наименование отдела администрации Шумерлинского района, осуществляющего проверку
	Наименование отделов администрации Шумерлинского района, совместно с

которыми проводится

проверка

	
	
	
	
	дата государственной регистрации муниципального учреждения и муниципального унитарного предприятия
	дата окончания последней проверки
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МБУ «Централизованная библиотечная система Шумерлинского района» Чувашской Республики
	ЧР, г. Шумерля, ул. Чайковского,  д. 1
	1152138000013

	2118003120
	13.01.2015
	-
	18.02.2019
	 5 дней
	документарная и выездная
	отдел экономики, земельных и имущественных отношений
	-

	Собрание депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики
	ЧР, г. Шумерля, ул. Октябрьская, д. 24
	1052138009109


	2125006322
	02.12.2005
	-
	18.03.2019
	5 дней
	документарная 
	отдел экономики, земельных и имущественных отношений
	 -

	МБУ «Информационно-ресурсный центр культуры и архивного дела Шумерлинского района» Чувашской Республики
	ЧР, г. Шумерля, ул. Октябрьская, д. 24
	1062138000154
	2125006410
	25.06.2013
	-
	12.08.2019
	5 дней
	документарная 
	отдел экономики, земельных и имущественных отношений
	-
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